ПРОЕКТ

                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

(
                                   заседание третьего созыва)
________.2017 г  №

О внесении изменений в решение  совета депутатов

от 13.11.2015г № 45 «Об установлении на территории

 муниципального образования  Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области
налога на имущество физических лиц»
  В связи с протестом прокурора, в целях приведения решения совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение от 13.11.2015г № 45 « Об установлении на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством.

  Совет депутатов решил:

1. Пункт  4.1 изложить в следующей редакции:
«Налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, указанная в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в   установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
Бегуницкого сельского поселения.                                                                 А.И. Минюк